MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS -

e-mail: comissao.eleitoral.manhuacu@ifsudestemg.edu.br

COMISSÃO ELEITORAL DO CAMPUS MANHUAÇU – 2020

LISTA DE CANDIDATURAS SUBMETIDAS AO PROCESSO DE CONSULTA ELEITORAL – 2020,

DO CAMPUS MANHUAÇU

 Em observância ao Regulamento dos Processos Simultâneos de Consulta Eleitoral para os Cargos

de Reitor e Diretor-Geral, do IF Sudeste MG, a Comissão Eleitoral do campus Manhuaçu, designada pela

Resolução nº43/2020, do CONSU, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública  a

análise das candidaturas submetidas e o nome dos fiscais indicados para o pleito 2020.

Nome do Candidato Situação

(deferido-

indeferido)

Observação

*No caso de indeferimento, indicar o dispositivo descumprido

do regulamento.

José Geraldo Soares Deferida. ----

OBS.: Não houve indicação de fiscais pelo candidato.

Manhuaçu, 18 de novembro de 2020.

                                    ___________________________________

ROMILDO LOPES DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Eleitoral

do campus Manhuaçu,
do IF Sudeste MG

Eleições 2020.
Resolução CONSU 55/2020

mailto:comissao.eleitoral.manhuacu@ifsudestemg.edu.br